
Rīkojums par sodiem dēļ patvaļīgas mežu
ciršanas u. t. t.

Meitenes muitas Viteiku punkta atvēršana.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Sodu takses: 1) par patvaļīgu meža

ciršanu un bojāšanu un 2) par patvaļīgas
meža blakus izmantošanas produktiem,
publicētas ,,Valdības Vēstneša" 119. nu-
murā 1926. g. 2. jūnijā, atstāju spēkā
arī uz nākamiem trim gadiem, tas ir no
1929. līdz 1931. g., izņemot taksi atlī-
dzības piedzīšanai par patvaļīgu ganīšanu
uz valsts vai privātas zemes, kas atvie-
tota un publicēta no zemkopības mini-

„Valdības Vēstneša" 119. numurā
1919. g. 31. maijā.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā. N° 91050.

Iekšlietu ministra v. A. Alberings.

Pašvaldības departamenta direktors
|. Zankevics.

Rīkojums JVs 198

1929. g. 29. jūlijā.
Meitenes muitas Viteiku punkta atvēršana.

Finanču munistrija paziņo, ka ar š. g.
J. augustu Bauskas apr. uz Latvijas-
Lietavas robežas tiek atvērts Viteiku
muitas punkts, kurš darbosies uz 1924. g.
„Valdības Vēstneša" 217. numurā izslu-
dināto-noteikumu pamata un būs padots
Meitenes muitai.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktora v. i.
B. Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.

Latvijas-Poltjas dzelzceļu satiksme.
Zemgales stacijā bieži pienāk zivju sū-

tījumi no Latvijas uz Poliju, kurus pa
Latvijas dzelzceļiem pārvadā kā lielā
ātruma sūtījumus pasažieru vilcieniem,
bet tā kā šo sūtījumu preču zīmēs nav
nekāda norādījuma par turpmāko pārva-
dāšanas veidu, tad pa Polijas dzelzceļiem
šos sūtījumus pārvadā vienīgi paātrinātos
preču vilcienos.

Polijas dzelzceļu tarifs paredz lielā ātru-
ma sūtījumu pārvadāšanai trīs vilcienu
šķiras: paātrinātus preču vilcienus, para-
stos pasažieru vilcienus un ātrvilcienus,
pie kam pārvadāšanu pasažieru un ātr-
vilcieniem izdara tikai uz nosūtītāja sevišķa
rakstiska pieprasījuma preču zīmē un par
tādiem pārvadājumiem ņem Polijas dzelz-
ceļi tarifā paredzētu papildu maksu —
pasažieru vilcienos 25% un ātrvilcienos
50% no parastās lielā ātruma veduma
maksas.

Ievērojot iepriekš sacīto, nosūtītājam,
ja tas vēlas, lai sūtījumu ar ātri bojājošām
precēm pārvadā pa Polijas dzelzceļiem
pasažieru vai ātrvilcienos, jāieraksta pasa-
žieru ātruma preču zīmē, nosūtītāja se-
višķām piezīmēm paredzētā vietā: „Pa
Polijas dzelzceļu daļu jāpārvadā pasažieru
vilcieniem", vai: „Pa Polijas dzelzceļu
daju jāpārvadā ātrvilcieniem".

Paziņojums stājas spēkā no saņemšanas
dienas .

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Timuška.

Starptautisko satiksmju inspektors
F. Magazings.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 5. augustu pasažieru

vilcieni starp Valmieru-Ainažiem un Pāli-
Staiceli turpmāk apgrozīsies pēc sekošā
izmainītā saraksta:

vilc. N2 4 no Valmieras atiet 14.30,
pienāk Ainažos 20.19; vilc. JV2 8 no Val-
mieras atiet 11.10, pienāk Ainažos 14.32;
vilc. Ka7 no Ainažiem atiet 14.55, pienāk
Valmierā 18 20; vilc. N° 3 no Ainažiem
atiet 22.32. pienāk Valmierā 4.40; vilc.
JNņ 10 no Pāles atiet 19.00, pienāk Stai-
celē 20.30; vilc. Ne 12 no Pāles atiet
13.30, pienāk Staicelē 14.30; vilc. JVs II
no Staiceles atiet 14.40, pienāk Pālē 15.40;
vilc. JVs 9 no Staiceles atiet 21.55, pienāk
Pālē 23.25.

Piezīme. Vilc. JVs JVe 7 un 8 pieturēs
Kauguros vienīgi pēc vajadzības.

Ekspluatācijas direktora v. i.
P. Lielais.

Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.
E. Krastinš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām („Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma ,,Kerkovius un Inrelmann",
Rīgā, jaunielā JVs 6 26. jūlijā reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja " uz ārzemēm zem
šādas tirdzniecības markas: ,,K. & J.".
9390 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. ģ. 53. numurā) un instrukci-
jām _(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Augļu Eksports" , Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 2, 26. jūlijā reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm zem
šādas tirdzniecības markas: ,,A . E.".
9391 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām (,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma ,,Leo Bdhm un dēls", Rīgā,
Mārstaļu ielā JVs 8, 1929. g. 27. jūlijā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
„L. B.".
9392 Zemkopības departaments.

Paziņojums.*)

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 25. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Užavas
upes meliorācijas sabiedrības ,,Liekne"
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Ventspilsapriņķa Ēdoles pagasta un Aiz-
putes apr. Alšvangas pagasta Užavas upes
regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Užavas upes meliorācijas sabiedrībā
„Liekne", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1929. g. 13. jūlijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis A. Kjuts.

*) Turpinājums un beigas no š. g. ,.Valdības
Vēstnesī" 161. numurā iespiestā paziņojuma.

Izlabojums.
Zemāk uzrādītos š. g. ,.Vald. Vēstneša"

numuros iespiestos rīkojumos ieviesušās
sekošas kļūdas:

1) 111. numurā, rīkojumā JVs 230 attā-
lums no Bālēs līdz Valkai iespiests ,.53,5",
jābūt ,,53 ,3";

2) 123. numurā, rīkojumā JVs259 iedalē
,,Preču nosaukums" iespiests:
„ 3^C Brētliņi :

+ a) svaigi
b) sāliti

jķ Butes:

+ a) svaigas
+ b) žāvētas un kūpinātas"

jābūt:
,,Brētliņi :

^ +
a)

svaigi

b) sālīti
Butes:

^C +
a)

svaigas
+ b) žāvētas un kūpinātas" .

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 95!. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājnieku pulka kareivi Jāņi*
Laura d. Savicki , apsūdzētu uz kara sodu
lik. 134. p. pan

Savickis dzimis 1895. gada 8. jūlijā, Ilūkstes
apriņķa, Dvietes pagasta piederīgs, katoļticīgs,
ar pagastskolas izglītību, latvietis, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
..kurai to apcie »t tuvākā iesloiizī-

'. un ieskaiti! 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā. par to pēdējam un tiesai.

.

Kara tiesas priek i.,
pu!k, ants S pr ogi s.

Sekretāra", p. i., kara ierēdnis J a u n a 1 k s nis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklc dierti
Bernhardu Iva i nu, apsūdzētu uz
kara sodu likumu' 232. p. 4. d., ) 28. p. i. d.
un 134. p.

Širļons dzim 188J prīlī, Rīgas pilsētas
piede sers.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot k; ml tuvākai policijai,

to apcie iot. tuvākā ieslodzī-
šanas vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā,
paziņojot

1929. g. -
Kara tiesas priek i v. p. i.,

itnants S p roģis.
Sekretāra v. p. i., dnis Jaunalksnis.

Madonas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. ; > 'iņo,
ka meklē/, uz sod. lik. 581. p.
2. d. Pelei d. Skujas, kura uzsākta uz
bij. Cēsu apriņķa 4. iec. miertiesneša 1921. g.
26. novembra lēmuma pamata, izbeidzama.

Norāde. ,,Valdības Vēstnesis" 1921. gada
89. numurs.

Madonā, 1929. g. 24. jūlijā. Jfc 342/20.
Miertiesneša v. i. K. Apsitis.

Sekretārs Prūsis.

Madonas apriņķa l.iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija lēmumu, paziņo,
ka meklēšana pēc apsūdzētā uz sod. lik. 581. p.
2. d. Pētera Pilskalna, kura uzsākta uz
bii. Cēsu apriņķa 4. iec. min tiesneša 1920. g.
2'i. novembra lēmuma pamata, izbeidzama.

Norādē. ,.Valdības Vēstnesis" 1921. gada
21. numurs.

Madonā, 1929. g. 24. jūlija. Ns 242/20.
Miertiesneša v. i.K. Apsitis.

Sekretārs Prūsis.

Madonas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija lēmumu, paziņo,
ka meklēšana pēc apsudzētāih uz sod. lik. 581. p.
1. d. Rozālijas Burkevičs un Antonijas

S t e p k a , kura uzsākta uz bij. Cēsu apriņķa
4. iec. miertiesneša 1920. g. 26. novembra
lēmuma pamata, izbeidzama. "

Norāde. ..Valdības Vēstnesis" 1921. gada
18. numurs.

Madonā, 1929. g. 24. jūlijā. Ne 259 20.
Miertiesneša v. i. K. Apsitis.

Sekretārs P r ū s i s.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta. JVs 333.

16653. Bogdanovičs, Marija Pētera m. —
24543 27. g. (19. X 27.).

16654. Bogurmrskis, Antons Ādolfa d. —
29666 29. g. (10. VI 29.).

16655. Bušs, Konstantīns Augusta dēls. —
5238 22. g. (180 B. 21.).

16656. Civinskis, Francis Jerinima dēls. —
305 21. g. (17 Z. 21.).

16657. Danilovs, Jānis Daniela dēls. —
9338,24. g. (109 D. 23. IV).

16658. Dvoreckis, Larions. — 28256/29. g,
(10. IV 29.).

16659. Gamburgs, Levs. — 33421. g.
(780. 21.).

16660. Gets, Izaks Gereika d. — 5243/22. g.
(92 G. 22.).

16661. Grigorjeva, Anna. — 29679 29. g.
(7. VI 29. ).

16662. Ivanovs, Arturs. — 28353 29. g.
(25. IV 29.).

16663. Jezdovskis, Juris Berga dēls. —
29814 29. g. (1. VII 29.).

16664. Kārklinš, Voldemārs Bērtuļa d. —
406/21. g. (199/K. 21.).

16665. Kaveckij, Nikolajs Nikolaja dēls. —
2486/21. g. (74. K- 22.).

16666. Korpelis, Zamuels Jāzepa dēls. —
405 21. g. (198/K. 21.).

16667. Kulins, Pavils Jāna d. — 14829/25. g.
(30. VII 25.).

16668. Krasilnikovs, Aleksejs Vasilija d. —
9347 24. g. (232/K. 23. VIII).

16669. Kreptovičs, Aleksandrs Kažus un Ma-
rijas d. — 26036/28. g. (11. VII 28.).

16670. Lobinova, Pelageja Jāna m. —9952/ 24.
(129/ L. 24.).

16671. Malugins, Jānis Sīmana d. — 16017/25.g
(25. IX 25.).

1Wi72. Markevics, Kondrats. — 5150 22. g.
16673: Markovics, Teodors Jāna dēls. —

5151/22. g. (133 M. 22.).
16674. Matvejevs, Michails Matveja dēls. ?—

9349 24. g. (159/M. 23.)..
|6Q75. Mikutis, Ādolfs Ādama d. — 452/21. g.

(81 M. 21.).
1676. Milaševics, Vladimirs. — 3411 22. g.

10077. Morozovs, Pēters. — 27706 29. g.
(15. I 29.).

16678. Nadels, Zalmans Meiera dēls. —
16393/25. g. (20. X 25.).

16679. Petrovs, Jefims Lariona dēls. —
26949 28. g. (18. X 28.).

Ititīso. l'alsis Jēkabs. — 1881/21. g. (106P.21.)
" 16681, Pevecman, Merija. — 3617 22. g.

(171 P. 21.).
16682. Pleika, Francis Ādama dēls. —

9351 24. k. (148 P. 23.).

16683. Pumpurs, Jānis Jāna dēls —
6404 22. g. (269/P. 22.).

10084. Putrals, Jūlijs Bernarta d.—5163/22.g.
6777 22. g. (117 R. 22.).

10685. Ramolinš, Fridrichs. — 29775-29. e.
(25. VI 29.).

10686. Reics, Ādolfs-Jānis Alberta dēls. —
16840/28. g. (3. X 28.).

16687. Rimko, Grazilda. — 496 21. g. (60/R.21.
16688. Rimkus, Jānis Jura d. — 23564 27. e.

(23. IV 27.).
189. Zariņš, Arnolds ļēkaba d.— 29853/29.g

(28. VI 29.).

10690. Zaks, Ēvalds Jāna d. — 29855 29. e.
(3. VII 29.).

N5691. Zimelis. Broņislavs Jāna dēls. —
25535,28. g. (9. V 28.).

16692. Sidorovs. Finagejs Fedota dēls. —
22342 26. g. (16. IX 26.).

16693. Skadinš, Romāns. — 29652 29. e.
(3. VI 29.).

10094. Stanevičs, Janina Franča meitā. —
29421 29. g. (29. IV 29.).

16695. Svianevičs, Kazimirs Silvana dēls. —
9429 24. g. (164 S. 24. IX).

16696. Žindulis, Taida-Julija. — 29781 29 g
(25. VI 29.).

.17. Trnfimova, Helene Semjona meita —
27333 28. g. (27. XI 28.).

16698. lipīts, (ānis Jāna d. — 29788'29. *.
(25. VI 29.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi" -
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu Ls 22,— . , ,
i/ 2 gadu ... „ 12,— (sanemot eksped.) par:

3 mēn „ 6',— gadu Ls 18,—
1 , , 2,— '/2 gadu 10,—
Piesūtot pa 3 mēn. .... „ 5,—
pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . '. . „ —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija;
Rīgā, pili JNfo 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas vaidfbas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakc i ja:
Rīgā, pilī JVs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no )] —12



2 Valdības Vēstnesis Nr. 168 Otrdien, 30. jūlijā 1929. g.

Nekustamas mantas saraksts,*)
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 25. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Užavas upes meliorācijas sabiedrībā „Liekne" un jāņem dalība

pie Ventspils apriņķa, Ēdoles pag. un Aizputes apr. Alšrangas pagasta, Užavas upes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

0»9
,a Dalībnieka?* Dalībnieka
ļ> īpašumu tiesību
0. vārds un uzvārds
.oj apzīmējums

1
Ēdoles pagasts.

1. Jānis Friča d. Stārķis īpašnieks
2. Staņislavs un Vilhelmine Bāri . Ieguvēji
3. Indriķis Zaļums Ieguvējs
4. Jānis Jēkaba d. Prūsis .... īpašnieks
5. Jānis Dziediņš Ieguvējs
6. Jānis Laukšteins ,,
7. Jāzeps Bērznieks ,,
8. Pēters'Jaunbirze- „
9. Fricis Osiņš „

10. Miķels Kante
11. Kristaps Brasliņš ....... ,,
12. Pēters Žumpe „
13. Juris Grieze ,,
14. Jānis Karēštrems „
15. Jēkabs Vītols. ..... ....
16. Krišs Gailis „
17. Josips Krapš . „
18. Ansis Lapiņš „
19. Valsts, mežu departaments ... „
20. Valsts
21. Mārtiņš Anša d. Ķēlers .... —
22. Krists Pētera d. Apens .... —
23. Fricis Mūrnieks . —
24. Krists Mārtiņa d. Bergmans . . īpašnieks
25. Fricis Jēkaba d. Kiršteins ... ,,
26. Mir. Jāņa Jāņa d. Poriņ. mant.

masa un Ķersta Poriņ .... īpašnieki
27. Krists un Lība Birkmaņi ... „
28. Anna un Vilhelms Kapenieki . . „
29. Jānis Jup d. Delle īpašnieks
30. Jānis Krista d. Lilienfelds ... ,,
31. Jānis Jēkaba d. Ronis .... „
32. Mārtiņš Anša d. Bergsons ... ,,
33. Jānis Mārtiņa d. un Baba Mārtiņa

meita Poriņi ,,
34. Ansis un Marija Annusi .... īpašnieki
35. Anna, Ieva un Emīlija Rozīte . —
36. Mirušā Mārtiņa Jāņa d. Ventera

mantoj. masa īpašnieki
37. Fricis Betmeja d. un Ieva Anša

meita Melluš ,,
38. Valsts īpašniece
39. Jānis Kristapa d. Lasis .... īpašnieks
40. Mir. Ermaņa Jāņa d. Nātiņa mant.

masa un Anna Ermaņa m. Nātiņ īpašnieki
41. Mārtiņš Krista d. Imers .... īpašnieks
42. Ermans un Ieva Venteri .... īpašnieki
43. 1) Ieva un 2) Jēkabs Skaldrnaņi „

44. Ieva Jāņa m. Segiiņ īpašniece
45. Kārlis Jāņa d. un mir. Ķerstās Jāņa

m. Plien mant. masa īpašnieki
46. Mārtiņš Jāņa d. un Grieta Andža

m. Silkaln „
47. Mārtiņš Jāņa d. un Anna Jāņa m.

Sedliņš ' M
48. Andrejs Indriķa d. un Pēters

Andreja d. Valks ,,
49. Ansis Jēkaba d. Sembiņš . . . īpašnieks
50. Fricis Jēkaba d. Sokolovskis . . „
51. Fricis un Baba Silkalni .... īpašnieki
52. Mārtiņš Krista d. un bērni: Jānis,

Marija un Trine Šmerliņi ... „
53. Mārtiņš Jāņa d. Ozoliņš (Ozols) īpašnieks
54. Heinrichs Ādama d. Konrāds. . „
55. Ķersta Andra m. Bergman ... īpašniece
56. Jēkabs un Jūle Gūtmaņi .... īpašnieki
57. Jūle Anša m. Mārtinson, un Ansis

Ieva, Mārtiņš, Grieta un Anna
_ Jāņabērni Mārtinson „

58. Ādams Matīsa d. Matisons . . . īpašnieks
59. Kristaps Andža d. Priediņš... „
60. Miķelis Jēkaba d. Ramuls ... „
61. Anna Jāņa m. Rūsē īpašniece

Alšvangas pagasts.

1. Marija Jēkaba m. Bērziņ, dzini.
Gudevics

2. Līze Jāņa m. Štuce (Stuce) . .
3. Jēkabs Andža d. Kronbergs . .
4. Brencis Pētera d. Trumsiņš . .
5. Ādams Mača d. Bulle
6. Mačs Andrejs un Jāzeps Jēkaba

dēli Anniņi
7. Andrejs Jāņa d. Akots ....
8. Jēkabs Jāņa d. Salpiņš ....
9. Mir. Ādama Josipa d* Zarupskija

mantoj. masa
10. Made Andreja m. Bunte prec.Čima
11. Ermans un Juris Mārtiņa dēli

Jaunbirze
12. Alšvangas pagasts
13. Juris Ģermāņa d. Jaunbirze . .
14. Juris Ģermāņa d. Jaunbirze . .
15. Jānis un Andrejs Jāņa d. Miltoviči
16. Jāzepa Mača d. Bulle mant. masa
17. Jānis Toma d. Anniņš

*) Turpinājums un beigas no š.g. „VaIdibas Vēstnesī" 161. nur

Dalībniekam , ^ju JfeTfr

piederošo vai ~

viņa lietošanā pēc pēc
esošo māju mērnie- zemes

, čības grāmatunosaukums plāniem
B
reģistra

Lepiči 60F 6472
— 59F —
— 82F —

Grāveri 58F 6497
— 153F
— 147F —
— 1I0F —
— 134F —
— 125F
— 129F —
— 104F —
— 120F —
— 103F —
— 195F —
— 233F —
— 4F —
— 139F —
— 244F —
— 230F —
— 5F —

Leismači — —
Piņķi — —
Kušķi — —
Pujalgi — .1333
Liellauki — 1316

Ērmaņi — 1301
Pavāri — 1328
Ķesteri — 1310
Kuikati 25 1314
Mežoki —• 1323
Veprī — 1355
Kažoki — 1308

Amoli — 1293
Kule — 1313
Kalnieki — —

Vartkambari — 1354

Raksi 53 1336
Rāpi 52 6193
Šķībgaļi — 1344

Nātiņi — 1324
Place — 1330
Erbe — 1300
Stradži — 1348

Ģildes — 1302

Rižkalēji — 1339

Akraeaāji — 1292

Kalna-Sluķi — 1306

Bētiņi — 1295
Sili — 1341
Jutteni — 1305
Vecvajari — 1357

PJāņi — 1329
Parrenieki — 1327
Lūrmaņi — 1322
Šiliņi — 1342
Lempji — 1319

Sviriņi — 1351
Krimali — 1312-
Dimži — 1298
Jaunbirži 42F 6504
Lejas-Zviņi — 1356

Jēri 3 2729-11
Jaunarāji 4 2028-11
Reiņi 10 2576-11
Truji 60 —
Leiškalni 8 3134- II

Anniņi 1 2261-11
Šmīderi 14 3034-11
Ruņģi 11 3093-11

Zariņi 13 2335-11
Zariņi 12 2745-11

Maz-Reģi 796-11
— 38F —

Sedli — 232-11
— 22F

Upmaji 18 4745-11
Bulle 2 2431-11
Liska 9 2632-11

nurā iespiestā nekustamas mantas saraksta.

Kādā pagastā atrodas mājas

un pie kādas agrākās muižas

piederēja

Ēdoles, Ēdoles-Terandes
tt i}

i> »

>> >>
I I II

11 II
I I II

II II

II II

II II

II II

»! II

II II

II 1
?1 II
II II

ii ri

>i ii

»l ii

li ii

ii li
u ii

ii ii
ii ii

li ii

II >!
II II

11 11

II 11
II II

11 II

11 II

II 11

11 11

II 11

11 11

11 11
tt *9

II II

»! 11

II II

11 . "

II II

11 II

II II

II 11

11 11

II II

11 II

I
11 II
ii n

n ii
i, ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

u ii
ii ii

u ii
ii ii

Gudenieku Jaunā muiža
ii >i

u ii

Alšvangas
Gudenieku Jaunā muiža

»i ii

ii ii

n ii

11 M

11 1»

Alšvangas Reģu
ii ii

ii ii

ii ii

?i ii

Gudenieku Jaunā muiža
ii u

Darbu
izmaksa pēc-

projekta
nokuras Piezīmesaprēķina
dalībnieku

balsu skaitu
Ls

1 ] 9) Šinī dalībnieku saraksta uz-
ii/ rādītās darbu izmaksas sum-

ftļ- ' mas uzskatāmas par pamatu
o-3 ' dalībnieku maksājumu no-

222,— teikšanai un nokārtošanai , k|
]54ļ— pie darbu pirmreizējas izve-
154 šanas, tā arī pie izvesto darbu
„-' kārtībā uzturēšanas turpmāk,1i neņemot vērā darbu faktisko

125,— izmaksu, kura var būt mazāka
213, - - vai lielāka.

202,—
185,—
51 ,—

125,—
80,—

245,—
284,—
165,—
427,-
97,-

252 —
249,- ,
116,—

171- 120-
86 —
98 —

201 —
179 —
63,—

168,—
472,—
120,—
216 —

206,—
214 —
94,-

227,-
199,-
222,—
682,—

173,—
126,—
849,—

1)780—
2)268 —

577 —
443,—
288,—
212,—
309,—

1377,—
411 ,-
330,—

627,—
653 —
964,-

1195,—
560 —

510,—
601-
747 —
305 —

1113 —

1200 —
739 —
722,-

1096,—
669,—
79J ,—
698,—
722,—

369 —
168,—

999 —
331,—
176,—
222,—
668,—
743,—302,_



Otrdien, 30. jūlijā 1929. g. Valdības Vēstnesis Nr. 168 3

I

3 Dalībnieka
u

"S. vārds un uzvārds

18. Marija Jozifa m. Eglīt dz. Čima
19. Jānis Jozifa d. Drigorius ....
20. Jāzeps Pētera d. Zaļmežs un Pēters

Jāņa d. Zaļmežs
21. Emīlija Pētera m. Ozol ....
22. Marija Mārtiņa m. Akot ....
23. Ādams Jāņa d. Madspans . . .
24. Jāzeps_Jāņa d. Zāģers
25. Jānis Ādama d. Lasis
26. Jāzeps Kundziņš
27. Ādams Jāņa d. Ciekausis . . .
28. Jānis Mača d. Pētersons ....
29. Pēters Jāņa d. Slavinskis . . .
30. Jāzeps Jāņa d, Kannenieks . .
31. Valsts
32. Līze Mārtiņa m. Pētersons . . .
33. Mārtiņš Jēkaba d. Balodis . . .
34. Jāzeps Jēkaba d. Kripa ....
35. Fricis Indriķa d. Mūrnieks . . .
36. Andrejs Jansons
37. Toms Jēkaba d. Mucenieks. . .
38. Jāzeps Brenča d. Varnovičs . .
39. Jēkabs Upenieks
40. Ādams Jāzepa d. Dūdiņš . . .
41. Fricis Paula d. Šteinbergs . . .
42. Kārlis Aleksandra d. Štempels .
43. Jēkabs Jāzepa d. Rāģels. . . .
44. Jēkabs Jāņa d. Btūders ....
45. Mirušā Mačs Jēkaba d. Vickops

mantojuma masa .......
46. Mačs Krista d. Zeltiņš ....
47. Andrējs_ Mārtiņa d. Kniploks . .
48. Pēters Ādama d. Kārkliņš . . .
49. Ansis Indriķa d. Dūna
50. Pēters Andža d. Akots ....
51. Jēkabs Burmeistars
52. Marčs Andreja d. Kūlbergs. . .
53. Pēters Krista d. Eglīts ....
54. Valsts
55. Jānis Janevičs
56. Valsts
57. Valsts
58. Valsts
59. Valsts
60. Valsts
61. Mirušā Krista Jāņa d. Labzara

mant. masa
62. Jāzeps Andreja d. Brūkle . . .
63. Made Jāņa m. Labzar
64. Jēkabs un Ādams Miķeļa dēli

Cepurīši
65. Mir. Jāņa Jēkaba d. Lūka mant.

masa
66. Pēters Buks
67. Mir. Krista Jāņa d. Gaiļa mant.

masa
68. Ādams Brūders
69. Andrejs Pētera d. un Anna Jāņa

meita Sīlis
70. Trīne Mača m. _Veckāja ....
71. Mirušā Jēkaba Ādama d. Saknīša

mant. masa
72. Pēters Jāņa d. Punkuls ....
73. Mir. Andreja Pētera d. Runģevics

mant. masa
74. Jānis Ādama d.'Goldbergs . . .
75. Anna Andreja m., Jānis Jāņa d.

un Jēkabs Jāņa d. Miklaviči .
76.
77. Andrejs Miklavičs
78. ļ
79. Brencis Jēkaba d.Liepnieks(Liepa)
80. Katrīne Silovič, Marija Andrajev-

skij, Ādams Lācis, Anna Priedeb,
Baiba Cērps, Grieta Lācis,
Pēters Lācis un Līze Slavinskij

81. Marija Ādama m. Liepiņ. . . .
82. Mārtiņš Jāņa d, Lūciņš ....
83. Mikels Toma d. Perševičs . . .
84. Jānis Sīlis
85. Andrejs Brūders
86. Jēkabs Salms
87. Pēters Brūders
88. Jāzeps Spude
89. josifs Jāna d. Ansevics ....
90. jāzeps Jēkaba d. Upenieks. . .
91. Jēkabs Jāzepa d. Dadzis. . .
92. Andrejs Miķeļa d. Zīle (Silis) . .
93. Andrejs Karlsons
94. Andžs Jēkaba d. Klūga • • •
95. Jēkabs Janevičs un Krists Ka-

minskis
96. Brencis Jāņa d. Kviesits. ...
97. Mir. Trīnes, Marta, Baba, mir.

Grietas, mant. masu, Josifa un
Jēkaba Andreja d. Gūtmanis
mant. masu

98. Alfrēds Jāņa d. Lācis
99. Jānis Brenča d. Rentovičs . . .

100. Jānis Jāņa d. Raikstiņš ....
101. Pēters Janvars
102. Andrejs Mednis

JL-L . Dalībniekam MāJu *>*
Dalībnieka . , .

piederošo vai
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc

an»īmēi»m. esošo māJu mērnie- zemes
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu
plāniem reģistra

Veči 17 2738-11
Driguļi 5 3089-11

Kaijas 5F 3932-11
Rēgi 9-a 6528-11
Poļi 13 1763-11
Vec-Snikeri 17 2066-11
Zāģeri 7F 2833-111
Pļavsargi 21F 3933-11

— 6F —
Ciekauši 98 —
Antonoviči 99 3344-11
Slavinski 90 2014-11

— 5F —
— 24F —

Kalniņi 3 794-11
Lauklapši 1 793-11
Dārziņi 19Fa 4742-11
Mūrnieki 12F 2834-11

— 17F —
Kalnmāja 16F —
Celarāji 11F 3931-11

— 14F —
Ābelnieki 13F 4741-11
Neihofi (Sūniņi) 1887-11
Grīvkalēji — 792-11
Paegļi 8F 4743-11
Jaun-Sniķeri 16 3042-11

Kārklupi 9 2288-11
Zeltiņi 1F 4740-11
Viesturi 2F 4746-11
Kārklupi 8 2324-11
Laidi 3F 5983-11

. Skujenieki 40F 3934-11
— 10F —

Kulpi 10 3090-11
Bunte 3 3245-11

— 8F —
— 4F —
— 7F —
— 17F —
— 18F —
— 19F —
— 20F —

Katlāpi 7 2276-11
Diž-Kandari 5 2160-11
Ante 1 2737-11

Kaibas 4 2935-11

Maz-Kandari 6 2643-11
Stirnas 18 —

Meiri 10 2647-11
Kukši 9 —

Jenkas 3 2225-11
Kunkuļi 9 2741-11

Čimi 17 —
.Vīči 18 2212-11

Mazrunģīši 12 2327-11
Ceļmaļi 15F 4744-11

Čuksti 33 2658-H

I

Linkuti (1) —
Linkuti (2)
Linkuti (3) —
Puikuli 29 3046-11

Lāči 25 3049-11
Valcenieki 65 1015-111
Asmarāja 74 —
Būriņi 28 2605-11
Sumati (1) —

(2)
(3)
(j)
(5) -

Klinģi 39 3164-11
Liezoni (1) —

(3) -
Šķilas 34 3240-11
Rivagari 38 —

37 2477-11
ii

Salmarāji 21
Zvaguļi 36 3137-11

Andiņi 17 2196-11
Strauti 16 3417-11
Sviki 35 1925-11
Striķi 30 3306-11
Škīt'ūži (1-10 —
' „ (3-1D

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodat mijas projekta,

un pie kādas agrāka «Mizas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Gudenieku, Jaunā muiža 436,—
Alšvangas, Grāveru 487,—

Alšvangas, Reģu 518,—
1591,—

Alšvangas, Grāveru 394,—
453.1 II tJO,

Alšvangas, Reģu 138,—
487-
267,—

Alšvangas, Rideļkalna būda 193,—

Alšvangas, Alšvangas 252,—
Alšvangas, Reģu 235,—

512,-
316,-
75Q

11 ii u»,

n „ 328,—
114,-
408,-
461,-
435,-
4-37,-
4Q2ii ii t»^,

ii ii 285,—
194,-
465,-

Alšvangas, Grāveru 1264,—

Gudenieku, Grāveru 613,—
Alšvangas, Reģu 443,—

439,-
Alšvangas, Grāveru 461,—
Alšvangas, Reģu 427,—

571-
601-

Alšvangas, Grāveru 780,—
881-

Alšvangas, Stirnu 442,—
474,-
456-

Alšvangas, Alšvangas mežniec. 424,—
455
570,-

i, ,i «i 4o 1,

Gudenieku, Gudenieku 352,—
478- i

ii ii lOv,
^

268-
ļ

378,- , ?
Alšvangas, Grāveru 957,—

Gudenieku, Grāveru 1309,—
Alšvangas, Blintenes 440,—

Alšvangas, Gudenieku 1105,—
Gudenieku, Gudenieku 665,—

1119-
503,-

865,-
Alšvangas, Reģu 510,—

Alšvangas, Alšvangas 2637,—
67> —

184,—
479-

1130,-

2441-
236,-
309,-
1352,-
953,-
411 ,-
185,-

411 .-
269,-

1135,-
587,-
551,-
697,-
1165,-
1149,-
1803,-
650,-

1016,-
1198,-
1716,—
1809,—336,—310,-



4 Valdības Vēstnesis Nr. 168 Otrdien, 30. jūlijā 1929. g.

t/3
ra
i*

Dalībniekao
'S. vārds un uzvārds

*1

103. Jānis Ausevics -
104. Jēkabs Pētera d. Megne ....
105. Jānis Andreja d. Zundovskijs. .
106. Pēters Jēkaba d. Lipsnis . . .
107. Andrejs Jēkaba d. Bergmans . .
108. Valsts
109. Ādams Miķeļa d. Lapiņš . . .
110. Jānis Deksnis
111. Ādams Deksnis
112. Jēkabs _Jorena d. Antonovičs . .
113. Jēkabs Ādama d. Ozoliņš . . .
114. Jāzeps Vilplūcs
115. Pēters Brūns .
116. Kārlis Zvejnieks
117. Jānis Bierands
118. Pēters Andreja d. Bierands . .
119. Ādams Bierands
120. Jānis Bierands
121. Grieta Pētera m. Vilploc ...
122. Fricis Jāņa d. Vieglais ....
123. Līze Andreja m. Kanneniek . .
124. Jāzeps Krista d. Liepiņš . . .
125. Pēters Pētera d. Lipsnis . . .
126. Jānis Pētera d. Valciņš ....
127. Josifs Miķeļa d. Aizups ....
128. Miķels Jansons
129. Krists Kviesis ._
130. Jānis un Jēkabs Ādama d. Anniņi
131. Pēters _un Josips Ādama d. Knāze
132. Jānis Ādama d. Godpridsons . .
133. Jānis Jāņa d. Jēkabsons ....
134. Jānis Balodis
135. Pēters Kantiķis .... .....
136. Pēters Galbaliņš ......
137. Mačs Ruņģis
138. Krists Ādama d. Mālders . . .
139. Katoļu draudze
140. Mirušā Pāvela Jansons mantin.

masa
141. Jānis Ērkšķis
142. Jānis Andreja d. Treilibs . . .
143. Barbara Polis un Antons Mi-

klavičs . . ._
144. Jānis Andža d. Āboliņš ....
145. Andrejs Krista d. Freimans

(Freilibs)
146. Miķels Andža d. Eglīts ....
147. Jānis Andža d. Klūga
148. Krists Miķeļa d. Sīlis un Anna

Andreja m. Silis . . . . . .
149. Jānis Pētera d. Petrovskis . . .
150. Andrejs Mārtiņa d. Cērps . . .
151. Pēters Jēkaba d. Vanags -. . .
152. Jānis Andreja d. Porziņš ...
153. Kārlis Šveiduks . . .
154. Krists Roģis j .
155. Jēkabs Jāņa d. Porziņš ....
156. Antons_Andreja d. Freilibs. . .
157. Anna Ādama m. Balode . . .
158. Jēkabs Mača d. Kulbergs . . .
159. Jānis Upenieks
160. Jāzeps Korāts .
161. Jorencs Krista d. Kapiņš . . .
162. Brencis Jāņa d. Matevičs un

Brencis Ādama d. Matevičs. .
163. Matīss Pāvila d. Zommers . . .
164. Jēkabs Jāņa d. un Marija An-

dreja m. Dupot
165. Andrejs un Jāzeps Cērps....
166. Jēkabs Mārtiņa d. Ēķis ....
167. Jānis Jāzepa d. Antonovičs . .
168. Katrīne Orna
169. Jāzeps Jāņa d. Raikstiņš . . .
170. Anna Ruņģis
171. Jāzeps Pētera d. Vanags . . .
172. Jāzeps Pētersons .
173. Jēkabs Ādama d. Freidenfelds .
174. Pēters Ādama d. Kulbergs . . .
175. Jānis Pētera d. Akots
176. Jāzeps Mača d. Ruņģis ....
177. Mačs-Mārtiņš Miķeļa d. Grinevičs
178. Kristaps Kronis
179. Mežu departaments
180. Jānis Pētera d. Buks
181. Andrejs Zundovskis
182. Jēkabs Jāņa d. Smilšarājs (Smilt-

nieks) '.
183. Jorens Paeglis
184. Jānis Trumars
185. Mir. Jāņa Lāča mant. Baba Lācis
186. Mir. Anša Lāča mant. Lize Lorenc
187. Mir Krista Lāča mant. Katrīne

Lācis
188. Mir. Jāņa Jorena Saulesleja mant.

masa
189. Brencis Miķeļa d. Zveja ....
190. Mir. Ādama Jāņa d. Kalniņa

mant. masa
191. Jānis un Ādams Jāņa d. Pabērzs
192. Josifs Jāņa d. Niklavičs ....
193. Jānis Ādama d. Pūpoliņš . . .
194. Andrejs Pētera d. Rudovics . .

.

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai

īpašumu tiesību viņa lietošanā
. .. esošo mājuapzīmējums , 'nosaukums

Šķītuži
Ģēle
Dižgaļi
Lipšņi
Brancenieki

Ulmi
Ulmi
Ulmi
Ķīši
Bāliņi
Brūni

ii

ii

Bierandi

i.
ii

Beķeri
Kannenieki

n
i.

Ratnieki
Dekšnieki
Ezerkukšas

ii

Gāči
Vil dūči
Klungsti
Kalna-Muižarāji
Lejas-Muižarāji

ii

ii

Lunģa b.
Māldera b.

Rauši

Āboliņi

Klapari
Mflrriieki
Kriukši

Strēli
Lāči
Cērpi
Vanagi
Bedrenieki
Šveiduki
Dreimaņi
Kalniņi
Liepkalni
Baloži
Kulberģi
Upenieki
Dumberu
Bambuļi

Runģi
Pūcēni

Galiņi

Stobri
Neļķes

Raikstiņi
Ūsiņi
Rūķi

Lamenieki
Licini
Oliņi
Avoti
Imantas

Kundziņi

Ķebri
Ockriki
Dīķenieki

n

ii

Gravas
Vecvagari

Niķu
Ape
Kunduri
Gravas
Rudumi

Māju N°N°
Kādā pagastā atrodas mājas

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
mēmie- zemes .

čības grāmatu piederēja
plāniem reģistra

(4-11) — Alšvangas, Alšvangas
4 3413-11

26 2664-11
10 2368-11 Alšvangas, Blintenes
24 3208-11

XVIII —
y> 9>

» )>

8 2350-11 ',', "
1 3246-11
1 —
2
3 —
2 2388-11 ',',

3 2388-11 ' ,' , ',',
1 — i, „
(2)
(3)
(4a)
15 3266-11
5 3341-11

6 2516-11
16 2221-11
6 — Alšvangas, Alšvangas

— 2352-11 Alšvangas, Blintenes
(1)
(3) —
(2) —

137 — Alšvangas, Alšvangas
— ii ii

lā ii ii

14 — Alšvangas, Blintenes
9F — Alšvangas, Alšvangas

17F(14F) 4949-11

7F —
129 2330-11

121 3043-11 „ ,,
126 3085-11
131 2338-11

125 ,3087-11
133 2837-11
119 3084-11 „
120 2600-11
118 1888-11
130 —
127 2434-11
128 2679-11

13F(llF) 4705-11
132 3121-11
134 3147-11 -122 —20F(21F) 4698-11

3 2287-11 Pilsberģu, Pilsberģu
19F — Alšvangas, Alšvangas
5F 6485-11

10F 4703-11
22F(23p) —

6 6509-11
21F(22F) 4698-11

8F -
2F 4699-11
1F
3F 4697-11

18F -
5F 3924-11 Alšvangas, Olmales
4F 4792-11
10F 4790-11
12F 4416-11
15F 4791-11
HF -
16F -
3F 3923-11
1F -

18 3262-11 Pilsberģu, Pilsberģu
20 2128-11

»» 11

11 19

ft ii

» »

11 3108-11
28 2852-11

23 3131-11
1 2291-11
5 2560-11 Alšvangas, Alšvangas

10 3244-11 Pilsbergas, Pilsbergas
4 3040-11 ' Alšvangas, Alšvangas

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras „ ?
aprēķina Piezīmes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

59 —
906,—

1883—
621 ,—75,—
379 ,—
302,—
547 —
202,—

1664,—
771,—
812,—
453,—
185 —
273,—
272,—
273 —
273,—

1706,—
193,—
210,—
268,—
313,—
1581,—
U84,—

ļ 1365—
663 —
730,—
176—
921 ,—' 294 —
294 —
84-

483,—
474,—

1945,—
780,—
498,—
394— '

501,—
496,—
243,—
243,—
260,—

277,—
268,—
285 —
277 —
185,—
311 ,—
269,—
218,—
403,—
134,—
126 —
75,-

336,—
315,—
364,—
333,—

235 —
218,—
210,—
210,—
377,—
159,—
25 ,—

109,—
487,—
327,—
277,—
260 —
218,—
243,—
260.185,—
285,—
193,—
316,—
308,—
108,—
108—
108,—
109,—
329,—
369,—

374 —
380,—
896,—
393,—
336,— !



Otrdien, 30. jūlijā 1929. g. Valdības Vēstnesis Nr. 168 5

tmra
-*-i_i
KZ

Dalībniekao
IO .o- vārds un uzvārds

195. Andrejs Pētera d. Rudovics . .
196. Mežsarga dienesta zeme (valsts)
197. Jānis Petrovskis '
198. Pēters Jāņa d. Auniņš ....
199. Jānis Zaļums . . .
200. Jānis Zaļums
201. Krists Mozzarinš
202. Pēters Jēkaba d. Lindbergs . .
203. Orta Ādama m. Brukle ....
204. Krista Ādama m. Brukle . . .
205. Andrejs Otto d. Segliņš ....
206. Antons un Ādains Kalniņš . . .
207. Jānis Mārtiņa d. Priedoliņš. . .
208. Jānis Jorena d. Strauss .' . . .
209. Jānis Lauksargs
210. Jorens Priedoliņš
211. Pēters Priedoliņš
212. Mārtiņš Jāņa d". Lorencs ....
213. Andrejs Miklavičs
214. Andžs Krista d. Balevičs ...
215. Alšvangas kultūras biedrība . .
216. Jānis Andža d. Dupats ....
217. A]švangas kopmoderniecība . . .
218. Jēkabs Dūdiņš
219. Olga Arēna un Andrejs Freimans
220. Marija Jaunzem, precēta Zaļmežs
221. Kristaps Belters .......
222. Jānis Pētera d. Pūre
223. Pēters Jēkaba d. Knauts . . .
224. Jēkabs Kaminskis
225. Pēters Miķeļa d. Seskis ....
226. Jānis Krista d. Šiliņš .....
227. Pēters Rēķa d. Švāgers-Grēze. .
228. Mare Brenča m. Adamkovič . .
229. Pēters Anša d. Sapals .....
230. Anna Andreja m. Megnē . . .
231. Krists Jēkaba d. Zeltiņš ....
232. Mačs Jāņa d. Štembergs ....
233. Margete Jēkaba m. Pūre . . .
234. Jānis Pinkuls
235. Jēkabs Pētera d. Mozus ....
236. Pēters ļāņa d. Pētersons . . .
237. Pēters Jāņa d. Poriks ....
238. Katrīne Jāņa m. Valcis ....
239. Ādams Friča d. Kalniņš ....
240. Ieva Kapīne
241. Jēkabs Andreja d. Ezerniēks . .
242. Margeta Andreja m. Antiņ, Krists

un Anna Ādama b. Antiņi . .
243. Pēters Brenča d. Brukle ....
244. Jorens Ādama d. Kalniņš . . .
245. Jānis Jēkaba d. Kalniņš . . . .
246. Miķels Jāņa d. Kalniņš ....
247. Anna Miķeļa m. Priedoliņ . . .
24ā Jānis Ērciņš . .
249 Mirušā Jorena Jāņa d. Ērciņa

mantojuma masa
2501 Miķels Andreja d. Bērziņš . . .
251. Andrejs Vārpiņš
252. Pēters Andža d. Rudzais . . .
253. Andrejs Pētera d. Pūre ....

1

254.' Ansis Rudzais
255. Ādams Rudzais ......
256. Marija Bērziņ
257. Margrieta Tupikas ......
258. ļ Jānis Andreja d. Niedoliņš . . .
259.1 ļānis Raibarts .......
260. Andrejs, Jorens, Jānis, Pēters,

_ Jēkabs un Grieta Ozoliņi . .
261. .Ādams Pētera d. Teters ....
262. ļMačs Andreja d. Kulbergs . . .
263. f —
264. Pēters Josifa d. Poriņš (Poriks)
265. Ua'čs Indriķa d. Grundmanis . .
266. kīze Gudiņi Anna Porziņ, Marija

Silis, dzimušas Pirzeniek . .
267. āzeps ļāņa d. Antovičs . . .
268. ānis, Marija un Pēters Strelevici
269. ļānis un Trīne Purīt
270Srencis Petrovskis un Anna

Štemherg
271. Mačs Šiliņš
272. Jānis Brenča d. Brukle ....
273 . Jēkabs Andreja d. Purits . . .
2?4. " ļānis Andreja d. Milsters . . .
?5. 'ļānis Ādama d. Kalniņš . . .

r 75' )snis Ādama d. Kalniņš . •
277 > Josifs Andža d. Alkšņazariņš . .

ļ ~[ 8- Andrejs Alkšņaezers
2/9 - lēkabs Sisens
280. pēters Andreja d. Treilibs . . .
281? Jēkabs Mača d. Kulbergs . . .
-82. Pētvrs fēkabsons

Jēkabs 'Mača d. Kulbergs . . .

1

284. Kristaps Kiims
285. Pēters Uplejs

1
286. Ādams ļāņa d. Klūga ....

1
287. Ādams Jāņa d. KKiga . . -

1-88. Pēters Ronis
-89. Pēters Pētersons

Andrejs Mača d. Kurats . . -
Brencis Putniņš

|

.

.

„„.

''
., Dalībniekam MāJ***

Dalībnieka . . .piederošo vai
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc

a^īmēinm* esošo mā Jmēmie- zemes
apz.mejums

nosaukums ? c,bas grāmatu
plāniem , reģistra

Piegr. Rudumiem 25F
9F —

Liepkalni 2F —
Ābelnieki 13F 3921-11

21F —
— 20F —
— 21 (16) ļ —

Pleci 3393-11
Dardedži 6 2809-11
Beņi 4 3044-11
Klajumi 16F(13F) . —

— 15F —
Pulpes 24 3254-11
Jaunarāji 15 3330-11
Laucenieki 87

Gulbji 12 2695-11

Valcenieki 26 2667-11
Leploči — —
Spulgi 83 2396-11

— 36F(4lF) —
— 11F —
— 35F(40)

Vizbuli 24F(28F)
— 23F(27F) —

Jaunzemi 25F(29F)
2F(65F)

Paulinas 40 2559-11
Uzkalni 31F(35F) 2829-11

27F(31F) 2819-111
Seski 112 3095-11
Mastpani 109 . 2746-11
Rēki 106 3257-11
Dīkenieki 114 2371-11
Sapali 115 3039-11
Sausgali 111 3030-11
Cīruli 110 2565-11
Stemberģi 116 3152-11
Antiši 113 2216-11
Kaupi 105 2017-III
Mozus būda 197 2739-11
Strenceļi 44 2391-11
Spēlmaņi 104 2508-11
Valci ni 42F
Kalnmali - 43F(48.F)| 2830-111

L_ - 44F(4<ii)
;
— . . . 38F(13F) —

Pidilti 46 2655-11
Bucmaņi 42 3106-11
Jākaš 13 | ? —

13 —
13

Klavini 14 2144-11
Kriķi-Mence 19 3157-11

Brūveri 5 3156-11
Kubli 21 2465-11
Aizgrāvji 2 —
Kaiki 16
Vamži 27 3358-11

Kalēji 17 2732-11

' Lāči 22 3182-11
Daugi 7

Rivnieki 25 3284-11
Deki 8 2464-11
Skristi 3 2608-11
Bucmaņi 41
Klungsti-Mācītāji 62 3124-11
Teņi 61 2091-11

Laukgaļi 47 3170-11
Žiba-Bucmani 43 3243-11
Varkaļi 45 3259-1!
Ustupi 49 1941-11

Steru-Mācītāji 48 3202-11
Silarāii 6 —
Kinki 53 2250-11
Diž-Pūrs 2 1850-11
Milsteri 89 3322-1!
Pazara b. — —
Pietur. Pazara b. 27F
Liezerini 55 3186-11

'— 33F(37F)
— 51F(60F)

Pumpuri 32F(36F) 2816-11

Piegr. Kulbergab. 26 3147-11
_ 52F(61F)

Kulhergi 134 314/-II
_ 50F(59F)

Vēži 20F -

Klūgas 52 3265-11

Pietrr. Klūgām 28F
Rniļi 1F

I Liezariņi 56 21-11

I

Darbu
izmaksa pēc

Kāda pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aorēkiria

Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Alšvangas Almales 393,—
207 —

. „ „ . 399 —
185,—
159 —

Alšvangas, Alšvangas 75,—
51211 « j «-* * *?!? .. 660-

Pilsbergas. Pilsbergas 437,—
347,—

Alšvangas, Alšvangas 386,—
463 —

Pilsbergas, Pilsbergas 363,—
,, ,, jyo,

Alšvangas, Alšvangas 269,—

Pilsbergas, Pilsbergas { ,ig'~

393 —
Alšvangas, Alšvangas 387,—

277 —
118—

226 —
101 —
92 —

101 ,— .
92,—

419 —
997

,i ii £'*'' ,

217 —
177,—
351
32Q

IT it tJ&J ,

305 —
457,-
330 —
43411 11 "*.JT,

468— _
314— I
361,— 1

' „ . 344— I
201,— ?

1421,- ģ
67- i
75- 1

. n „ 76,- I
75,— \

193—
|

899- I
1350— i

Pilsbergas, Pilsbergas 120,—
120 —
121,—

,, „ 313 —
,i .i 262,—

252M 11 £*tJ£*j

93s,, ,, iviu,
242 —J» 11 — ~ī—,

225,-245-
( 62 —

61-
61 —

I 61,-
305 —
337 —

309 —
355

Alšvangas, Alšvangas 1373,—
1134,-
466,—
1213-

1092.-
1410,—
1 169,—
1238-

1496 —
1402,-
1425,-
885,—
300—

Alšvangas, Alšvangas m. 134,—
Alšvangas, Rēdeļkalna būda 34.—
Alšvangas, Alšvangas 1062.—

67 —
49

Alšvangas, Almales 34,—
Alšvangas, Alšvangas 67,—

143,—
75,—

Alšvangas, Almales 420,—
Alšvangas, Reģu 15!'.

\—
225,—

( 375.-
Alšvangas, 3/5,—

I 366 —



6 Valdības Vēstnesis Nr. 168 Otrdien, 30. jūlijā 1929. g.

tt
,J5 Dalībnieka
?* Dalībnieka
m īpašumu tiesību

I5.
vārds un uzvārds

0apzīmējums

292. Anna Petrovic ........
293. Pēters Gūtmans
294. Marija Akot, Jāzeps Janvārs un

Elizabete Trumiņ
295. Ādams Mača d. Dundurs ...
296. Macis Lauksargs
297. Jānis Andreja d. Deksnis . . .
298. Jānis Jāna ci. Mikelsons ....
299. Miķels_ Jāņa d. Āboliņš ....
300. Jānis Ādama d. Forziņš (Porziņš)
301. Jānis un Marija Ādama b. Krūmiņi
302. Jāzeps Jankovskis
303. Pēters Jāņa d. Brukle .....
304. Pēters Jāņa d. Boja
305. Jānis un Katrīne Krista b.Miķelsoni
306. Jānis Mača d. Pidilts
307. Ādams Krista d. Nagliņš . . .
308. Jēkabs Andreja d. Jansons . .
309. Andžs Ādama d. Veckulbuls . .
310. Andrejs Pētera d. Vanags . . .
311. Eduards Friča d. Jurkovskis . .
312. Jānis Pētera d. Kaminskis . . .
313. Ansis Toma d. Plegermans . . .
314. Pēters Jankovskis
315. Alšvangas kooperatīvs
316. Ādams Lipinskis
317. Jēkabs Jēkabsons
318. Pēters Skoliņš
319. Valsts fonda zeme
320. Ādains un Trīne Liekne ....
321. Valsts mežsarga zeme
322. Emma Sisen, Alfrēds un Karolīne

Zenf ....
323. Josifs Pētera d. Pētersons . . .
324. Juris Ķemers
325. Andrejs Rensts
326. ļānis Zozepa d. Kaminskis . . .
327. jozeps Pētera d. Sīlis
328. Galiņš
329. Jēkabs Matevičs un Miķels Bunte
330. Mārtiņš Zeltkalns
331. Jēkabs Pētersons
332. Jānis Krūmiņš
333. Pāvels Toma d. Salmiņš ....
334. Alšvangas pagasta valde ....
335. Grieta Pētera m. Kantiķe . . .
336. Alšvangas pagasta valde ....

Rīgā, 1929. g. 13. jūlijā.

_ ,..., Māju N°N°Dalībniekam ' ,,..- ±- .,. . Kāda pagasta atrodas maiaspiederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

esošo māju mēmie- zemes
niederēia, cibas grāmatu piederēja

nosaukums plāniem
s
reģistra

Remes 58 Alšvangas, Alšvangas
Maz-Pūri 1 — ,, ,,

Bāliņi 54 2531-11
Dunduri 57 3335-11 ,, ,,
Pīšļi 50
Spristiķi (3) „ ,,

(2)
4 -

Tūtini 67 2088-111
Kapenieki 66 2914-111
Sileviči . 64 — „ ,,
Brugāti 11 2572-11
Kalnarāji 24 3140-11
Kulbuļi 8 3052-11
Panti 10 3094-11
Kalnarāji 23 2580-11
Dižkārta 15 3258-11
Kulbuļi 9 3092-II
Magones 30F(34F) 2827-111
Rūpnieki 29F(33F) 2815-111
Brieži 28F(32F) 2822-111
Amatnieki 26F(30F) 2821-111

46F(51F)
45F(50F)
47F(52F)
53F(62F)
54F(63F)

101F
Dārznieki 91 2241-111
Ktindiiri — — ,, -

Slūžas 20 2393-11
Andin Ceini 19 2648-11
Balgali 18 2392-11
Annuži 16 2518-11
Kāni — 3389-11
Sili 3386-11
Steri 31 — —
Menģi 12 Alšvangas, Alšvangas

(13) ,-— „ „
(13)
(13)

Zundi 16 2646-1! Gudenieku ļaunā muiža
34F(38F) 3062-11 Alšvangas, Alšvangas

Jaunarāji — 3904-11 ,, ,,
20F Alšvangas, Reģu

Kultūrtechniskās

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras „ .
aprēķina Piezīmes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

1067 —
629 —

1098 —
1403 —
920 —
502 —
201,—
294,—
248,—
241-
208,—
766 —

1350 —
686,—

1028,—
1170,—
954,—

1108 —
146,—
138,—
146,—
92-

155,—
134 —
84-

101 —
101 —
143,—
117,-
110 —

785 —
914 —

1013,—
487.—

1381,—
457,—

1024,—
198—
194,-

137 —
287 —
324 —
264 —

daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Kjuts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Madonas apriņķa robežās trakuma
sērga ir izbeigusies. Tamdēļ, saziņā ar
Madonas apriņķa veterinārārstiem savu
rīkojumu, kas publicēts ,,Valdības Vēst-
neša" 40. numurā š. g. par šī novada
izsludināšanu par trakumsērgas apdraudētu
rajonu, ar šo atceļu.

Uzdodu visām Madonas apriņķa pagastu
valdēm šo manu rīkojumu paziņot iedzī-
votājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Madonā, 1929. g. 25. jūlijā. Ne 4959.

Madonas apriņķa priekšuieKs (paraksts).

Saistoši noteikumi
par ietņu (trotuāru) ierīkošanu

Valmieras pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1929. g. 8. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1929. gada 23. jūlija

rakstu JV° 78419.

§ 1. Valmieras pilsētas robežās ietnes
ierīko un uztur kārtībā attiecīgo grunts-
gabalu īpašnieki, saskaņā ar šiem notei-
kumiem.

§ 2. Gar izbruģētām vai izšosētām
ielām ierīkojamas, atkarībā no apbūves
rajona, šāda veida ietnes:

a) ietnes ar klājumu no cieta materiāla,
piem. kaltiem akmeņiem, rupjām
betona flizēm vai platēm, ar betona
klājumu (bez slīpēšanas), vai ar
asfaltu visā ietnes platumā;

b) ietnes no labi dedzinātiem ķieģeļiem
(dzelzķieģeļiem vai klinkera) uz ciešas
pamatkārtas visā ietnes platumā:

c) ietnes ar gludu klājuma jolsu ietnes
platības vidusdaļā, ne šaurāku par
60 cm, izhruģējot vai noberot ar
granti ietnes platības atlikušo daļu.

§ 3. Vienā un tai pašā ielā ietnes pla-
tumam un veidam jābūt pēc iepsējas
vienādam un ikkatrā gadījumā tas tiek
noteikts no pilsētas būvnodaļas.

§ 4. Pirmais ietņu izbūves veids (sk.
§ 2.. pkt. a). saistoši izvedams gar Rīgas

^ielu, sākot no ev.-lut. baznīcas, \k\z Garai*

ielai un gar Jurģu, Diakonāta un Pēterpils
ielu.

Trešais ietņu veids (sk. § 2. pkt. c) var
tikt atļauts ierīkot gar tām ielām, kur
visa ietnes territorija nav šaurāka par
1,65 mtr.

§ 5. Ietnes malas augstums gar ielas
noteku malu nedrīkst būt zemāks par
10 cm un augstāks par 25 cm. letne
jāieriko ar kritumu 1:50 uz ielas pusi.

§ 6. Pirms ietņu ierīkošanas, pārbūves
vai izlabošanas attiecīgā gruntsgabala īpaš-
niekam jāziņo par to pilsētas būvnodaļai,
un paši šie darbi izvedami pēc pilsētas
būvnodaļas vai pilsētas inženiera norādī-
jumiem uz vietas.

§ 7. Iebraucamo vārtu priekšā ietnes
daļa izbruģējama vienā augstumā ar ietni
gar ēkām, pie kam šī ietnes daļa izbruģē-
jama ar kaltiem akmeņiem.

§ 8. Jumta ūdeņu notekas šķērsām
ietnēm jāierīko lēzenas, ne dziļākas par
25 cm.

§ 9. Ap kokiem un ielu apstādījumiem
ietnes daļa atstājama, pēc pilsētas būv-
nodaļas norādījuma, neizbruģēta resp.
nenoklāta ar betonu vai asfaltu.

§ 10. Gar nebruģētām ielām līdz ēku
uzbūvei uz apbūvējamiem gruntsgabaliem
ietnes ierīkojamas pēc noteikta veida,
vai arī no dēļiem vai no rupjas, "cieši no-
blietētas grants, ne augstākas par 18 cm
un ne šaurākas par 71 cm.

§ 11. Gar ietņu malām aizliegts ierīkot
dzeloņdrāšu žogus vai piestiprināt dzeloņ-
drāti vai citus asus materiālus.

§ 12. Jaunas ietnes un ietnes, kuras
neatbilst šiem noteikumiem, jāpārbūvē
līdz 1930. gada 1. jūlijam.

Šo noteikumu neizpildīšanas gadījumā,
neatkarīgi no uzliekamā soda, pilsētas valdei
ir tiesības neizpildītos darbus pēc saviem
ieskatiem izdarīt uz vainīgā rēķinu un
visus sakarā ar šo darbu saistītos izde-
vumus, pieks' aitot tiem 1% mēnesī,
piedzīt no attiecīgā gruntsgabala īpašnieka
tiesas ceļā.

Piezīme. Pastāvošās un jaunierīkoja-
mās ietnes vienmēr jālabo un jāuztur
kārtībā attiecīgo gruntsgabalu īpaš-
niekiem.

§ 13. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības un sodāmi
likumos noteiktā kārtībā.

§ 14. Uzraudzība par šo noteikumu
ievērošanu un krimināivajāšanas ierosi-
nāšana pret to pārkāpējiem piekrīt pilsētas
valdei un tāpat vietējai policijai,

§ 15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva J. Līgats.

Sekretārs Ed. Radziņš.

Ārzemes.
Francija.

Parīzē, 29. jūlijā. Havasa aģentūra
ziņo, ka Brianam jau izdevies /sa-
stādīt jauno valdību. Tās sas/āvs.
būšot tāds pats, kā Puankarē valdībai.
Vis līdzšinējie ministri paliekot savās
vietās. LlK.

Jaunas valstis.
Lietava.

Nāves sods spiegam.

Kaunā, 29. jūlijā. Lietavas karatiesa
piesprieda nāves sodu bij. lietuvju robež-
policistam Petrauskam, kurš pagājušā
gadā aizbēga uz Viļņas apgabalu, bet
vēlāk tika noķerts Seinas apriņķī. Nāves
sods, kā ELTA ziņo, PetrausKim pie-
spriests par spiegošanu Polijas labā un
par terroristiskiem aktiem, proti par
atentātu pret apriņķa priekšnieku, uz
kuru Petrauskas bija šāvis 4 reizes.
Spriedums jau izpildīts. LTA.

•???????MiM"^ "^"^"^"^"1̂^^"^"^"" '

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 30. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,182-5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19-25,24

100 Francijas franku 20,30-20,45,
100 Beļģijas beigu 71,95-72,50 .
100 Šveices franku 99,55-100,30
100 Itālijas liru 27,06-27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138, 10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,
100 Austrijas šiliņu 72,7$—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208, 85
100 Vācijas marku 123,55—124, 15

100 Somijas marku 13,00—13, 12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80

100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs

Dārgmetāli:

Zelts i kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—10JJ
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98^ <vf
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas .
priekšsēdētājs J. Skujevīts

Zvērināts biržas māklers M. Okfflians.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Krāslavā,
Domes ielā Ns 24, paziņo:

1) ka Aleksandra Leonova
prasības lietā Ls 2400 apmērā
1929. g. 28. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos mir. Dimitrija d. Ivanova
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Vasergelišku sādžā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 18043 (grupa—,
grunts Ns 13) un sastāv no
10,442 ha zemes:

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 26. jūlijā.
9358 Tiesu ap. J. Avotnieks.

(— * _"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Viļakas pagasta valdes tel-
pās 1929. g. 23. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām. melioracijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kura
atrodas Jaunlatgales apr., Liep-
nas pagastā, Berezku viensētā
un ir iedalīta Kārlim Reča d.
Jakovičam (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ns —, lapas
pusē — kārtas N° —).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 16,50 ha;

3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/6 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 160.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu

saimniecību.

Lūgumi deļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/«
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 25. jūlijā. Noa 56251.
9387 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību -Nš 8346,
izdotu no 4. Valmieras kājnieku
pulka k-ra 1925. g. 8. sept. ar
Nikita Kupriana d. Podgornis
vārdu, dziv. Mangaļu ielā
dz. 16. 9362z

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 28. augustā R\gā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Eriksona (Erich-
sona) ir atklāts -mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fīdeikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8477 L. Ns 4917

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g 15. jūlijā mirušā Otto-
Alrēda Ernsta d. Nemiķa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 4939

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8478 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 1. oktobr i, Rembates
pag. mir. Jāņa Gusta d. Kaina ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4960

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8479 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 8. februārī Vafkā mir.
Viktora-Roberta Reinholda d.
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, iegatāriem, fide/-
kommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
noi šī sludinājuma iespiešanas
dienas.
j[ minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā ' termiņā
nepeteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesbas zaudējušas. L. Ns 4970

Rgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.'

848( Sekretāra pal. (paraksts).

Rīga apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz- iv. proc. lik. 2011., 2014.
un 219. p. pamata paziņo, ka
pēc 917. g. 19. augustā (v. st.)
Praiienas pagastā mirušās Ievas
Jāņaneitas Ž v a g i ņ š , dzim.
Gruruls, ir atklāts mantojums
<m uļieina, kam ir uz šo manto-
jumuvai sakarā ar to, tiesības
kā matiniekiem, legatāriem, fi-
deikoimisāriem, kreditoriem u.
t- t., jeteikt šīs tiesības minētai
tiesai ;šu mēnešu laikā, skaitot
no šī,sludinājuma iespiešanas
dienas!

Ja Vnētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepietets, tad viņas atzīs kā
šīs tiesīas zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. Ns 459 8481

Pržkšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Mz Latfrijas civ. lik. kop. 36. p.
Piezīmsļ; pamata, paziņo vis-
pārībai , ka laulātie draugi Pēters
Roze un Amālija Roze, dzim.
Gr iovskis noslēguši savstarpīgo
la ulības Ueumii pie Rīgas notāra

irikovska 1929. g. 25. jūnijā
re t??tra JVs 2859, ar kuru viņi,
att iecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
"?i turpm. p. paredzēto laulāto
mantas Vopibu.

Rīgā, H»29. g. 16. jūlijā.
L- Ng 4926 8483

Pr iekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
nz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai , ka laulātie * draugi
Valters Gustava d. Heine un
Vera Aleksandra m. Heine, dzim.
Pētersens , noslēguši savstarpīgc

laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1929. g. 21. jūnij?
reģ. Ns 12972, ar kuru viņi . at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. Ns 4932. 8485

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi * Lazars
Movša d. Kanters un Cirlja
Eliasa m. Kanters, dzim. Kirs-
ners, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 29. jūnijā
reģ. Ni 6620, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. No 4949 8486

Priekšsēd: v. A. Veidners,
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Arvīds
Jāņa d. Lešinskis un Ella Andreja
m. Lešinskis, dzim. Čimals, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Slokas notāra P.Hinerta
1929. g. 15. jūnijā reģistra No 339,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
L. Ns 4950 8487

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Izaks
Haima d. Genkins un Zina Hirša
meita Genkins, dzim. Nodelmanis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1929. g. 1. jūlijā, reģistra N> 5557,
ar "kuru viņ i, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
8489v L. No 4951.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik ..
2060. un 2062. p. ievērojot Jeka-
terinas Jupatovas lūgumu un
savu 1929. g. 2. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējai ir gājusi zu-
dumā obligācija par 35.000 rbļ.
apstiprinātas 1897. g. 17. sept.
ar No 1478 uz nekustamo īpašumu
Rīgā 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. Ns 734 par Jekaterinai, Di-
mitrijam un Nikolajam Jupa-
toviem par labu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai izdos dublikātu, kurš
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8492r JVs4658

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. ievērojot
Porfirija Jupatova lūgumu un
savu 1929. g. 2. jūl. lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējam ir gājušas zu-
dumā divas obligācijas par 5000
un 7000 rbļ., apstipr. 1900. g.
2. maijā ar Ni 687 un 1913. g.
19. okt. ar Ns 2942 uz nekust,

īpašumu Rīgā 3. hip. iec. zemes
grāmatu reģ: Ns 2351 izdotas
par labu pirmā Larionam Jupa-
tovam un otrā Porfirijam Jupa-
tovam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos dublikātus, kas
izpildīs orīģināl obligāciju vietu.

Rīgā, 1929. g. 16. jūl. te4659
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8493r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Rūdolfa Ra-
kovska lūgumu un savu 1929. g.
2. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 3 obligācijām
par 4000, 2500 un 2500 rbļ. ap-
stiprinātas 1911. g. 19. apr. ar
Ns 1014, 1911. g. 28. apr. ar
N9 2029 un 1911. g. 12. nov. ar
Ns 4035 uz nekustamo īpašumu
Rīgā 3. hip. iec. zemes grām.
reģ. Ne 1260, izdotas par labu
pirmā Ivanam Purgailim, otrā
Miķelim Upītim un trešā Vikto-
ram Libekam, blanko cedētas ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt iesniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 16. jūl. JVg 4614
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8496r Sekretāra pal. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Jāņa Jāņa d.
Pavasara atzīmes dzēšanas lietu,
nolēma: dzēst aizlieguma at-
zīmi, ierakstīto uz nekustamu
īpašumu no Cēsu apr., Drabešu
muižas atdalīto zemnieku ze-
mes gabalu ,,Kalna-Prieku| u"
māju ar zemes grāmatu reģ.
IV sējuma reģ. Ne 503, 1902. g.
8. jūlijā ar JVs 578 pēc 1902. g.
15. febr. pirkšanas 'īguma 3 §;
2) Rīgas apgabaltiesas depozītā
iemaksātos pēc Latvijas bankas
1929. g. 7. jūn. kvitēs JVg 8579
Ls 53.40 pieņemt tiesas glabā-
šanā. JVs4592

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8497r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 3. jūl.
lēmumu pārreģistrēti Rīgas Jūr-
malas dārzkopības biedrības .Ze-
mene" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 11. nov. pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
8499r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1929. g. 10. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Žīdu jaunatnes aiz-
sardzības biedrība (Jidišer Ju-
gtitšute farein) ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
8500r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodala
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. gada 10. jūl.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas mākslas zalons"
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
850Ir Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Kārļa Jāņa d.
Pētersona atzīmju dzēšanas lietu,
nolēma: 1) dzēst 5 atzīmes, kas
ievestas uz nekustamo īpašumu
no Kauguru muižas atdalīto
dzhntsnomas gruntsgabalu Jaun-
pilsētā Ns 59, ierakstīto Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.
muižu zemes gruntsgabalu zemes
grāmatu reģ. 837. nodaļā, un ku-
ras apstiprinātas 1910. g. 23. janv.
23. janv.. 15. febr., 20. febr.,
20. febr. ar JVg4, 5, 6. 7, 8 par labu :
p irmā un otrā Ernstam šocham,
trešā Maksim Baumanim, ce-
turtā un piektā Andrejam
Kampim, pirmā, otrā un trešā
pēc Rīgas-Valmieras apr. 16. iec.
miert. rakstiem no 1910. g.
23. janv. ar JVeJNs36 un 37, un no
[910. g. II. febr. ar JVs 108,
ceturtā ' un piektā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 1910. g. 17. febr. iz-

p ildu rakstiem ar JVgJVs4838 un
4839; 2) Rīgas apgabaltiesas
depozītā iemaksātas pēc Latvijas
bankas 1929. g. 19. jūn. kvītes
JVs 15 22836 Ls 33 pieņemt tiesas
glabāšanā.

Rīgā, 1929. g- 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8498t Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Kārļa-Vernera
un Hugo-Arvida Mitana lūgumu
un savu 1929. g. 9. jūlija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
2 obligācijām par 1500 un
1500 rub., apstiprinātas 1896. g.
6. martā ar JVs 174 un 1901. g.
21. decembri ar JSe 627 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķī Jaun-Ates muižas zemnieku
zemes Bomu mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 480 par labu
pirmā Jānim Birkenfeldtam un
otrā Jēkabam Kalniņam blanko
cedētas; pievestās obligācijas
apgrūtina arī no ,,Bomu" mājām
atdalītās ,,Ebreku" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5989 —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 62,— dēļ kapitāla un %dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 4912

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

9320 Sekretāra V. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Mārtiņš Bērziņš un Anna Bēr-
ziņš, dzim. Vārpa noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1929. g.
27. jūnijā reģ. JVs 2893, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8490r L. JVs4964

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
19. jūnijā, Olgas Blagomislovas,
dzim. Pokatilo , prasības lietā
pret Aleksandru Blagomislovu
par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Krievijā, Novgorodas
pareizticīgo baznīcā 1916. g.
17. apr. starp prasītāju Olgu
Blagomislovu, dzim. Pokatilo un
atbildētāju Aleksandru Blago-
mislovu, dodot prasītājai tiesību
iestāties jaunā laulībā jau tūlīņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. jūlijā.
JVs431972 L. Ne 890

Priekšsēd. b. (paraksts).
8491r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop. 36. p.
pie«īmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Paula d.
Morgens un Lipija-Otilija Indriķa
m. Holšteins, dzim. Freimani 's,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta
1929. g. 5. jūlijā reģistra Ns6868,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. likumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. So 5011

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

8686 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz tikuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka

tas 1929. g. 10. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Bijušā Smolņas Institūta

L-nšu savstarpēja palī-
dzības biedrība ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
8502r Seka Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 19 I. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Madlienas rajona Latvijas
brūno lopu audzēšanas biedrība
ar valdes sēdekli Madlienas pa-
gastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
8503r Sekretāra v.' Stūre.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Vasilija Miķeļa (Michaila) d.
Konovalova lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Maltas-Trupu sādžas vi
Ns 28, platībā 7 des. 24 kv. asis,
Rēzeknes apr. Vidsmuižas (bij.
Gaļanu) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. :«ī06.

Daugavpilī, 1929. g. 16. jūlijā.
Kommis. priekšsēd. v. E. Krikis.
8518o Sekret.-darbv.J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Hiēnas Šlioma m. Vovsi,
dzim. Donins, lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
dzimtslietošanas tiesību pilsētas
gruntsgabala, platībā 88,704 kv.
asis ar ēkām, Daugavpilī, 111 pils.
iecirknī, 181. kvartālā ar JVg 18,
lit. ,,a" Kaunas ielā ar pol. Ns 107,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 16. jūlijā.
8519o JVs 3600.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis I. Strazds

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. g. 7. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 8, dz. 5, a/s „BaItrustra"
prasības lietā pārdos firmas
„John Ruecker un Co." kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas „Mercedes", 2 triimo-
spoguļiem, rakstāmgalda, pultiem
un krēsliem un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
9393 L. Ns 1680

Tiesu izpiki. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 6. augustā, pīkst. '/22
dienā, Slokas pag., Bāze ciemā,
cementa fabrikā 2. izsolē pārdos
sab. ,,Cement" V. Pleicim ieķī-
lātās rokas ķīlas kustamu mantu,
sastāvošu no miltu dzirnavu
iekšējas iekārtas sastāv. no
elektromotora ar pielaidēju un
slēdzēju, akmeņiem un citu,
transmisijas ar lodīšu gultnēm,
truļu uzvelkama elektromotora,
ģeneratora un balāta siksnām,
elektrisko spēku vadu sistēmas
un novērtētu par Ls 4380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. jūlijā.
9388 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
11. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ernestam Kriša d. Pūre,
kurš atrodas Kuldīgas apr.
Vārmas pag.ar nosaukuma Ns 96F
Ravenieki un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 9054.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1400,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas .summas Ls 1400 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemakā
Ls 140,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja. Ns 1458

Liepājā, 1929. g. 24. jūlijā.
Tiesu izn. J. Pētersons.

Daugavpils notārs Miķels Magnuss
izpildot 1916. g. 3. jūlija likuma
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pārdošanu 4. panta
nosacījumu, paziņo, ka pēc viņa
kantorī 1929. g. 25. jūlijā ar reģ.
Ns 8396, apliecināta pirkšanas-
pārdošanas līguma, Raisai Silins
piederošs tirdzniecības uzņēmums
drogu un ķimikāliju tirgotava,
Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 46, -
ir pārgājis Feņas Silins, dzim.
Manasevičs, īpašumā. Līgums
ierakstīts aktu grāmatā š. g.
25. jūlijā ar Ns 18.
9359z Notārs Magnuss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Branta
lūgumu un savu 1929: g. 2. jūl.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs man-
tojuma daļu par 3000 rbļ., ap-
stipr. 1904. g. 15. martā ar
Ns 126 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Smiltenes pils.
muižas Vec-Drandes Ns 7 mājām
zemes grāmatu reģ. Ns 578
par labu Katrīnei Apsei, dzim.
Brants, kurai 1904. g. 27. sept.
izdots atsevišķs prasības doku-
ments ar Ns 3822 un kura to ce-
dējusi savam vīram Jānim
Apsēm, ir samaksājusi, bet šis
augša minētais parāda doku-
ments nevar tikt izsniegts atpa-
kaļ parādniekam dēl dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka it
gājis zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „VaIdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 16. jūl. Ns 4803
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8494r * Sekretāra v. P. Birkens.



PAZIŅOJUMS.
Finanču ministrisš. g. 26. jūlijā

apstiprinājis Rīgas Uniona ban-
kas statūtu §§,13. p. 8, 38, 41,
48,-57 un 68 pi b, piezīmes gro-
zījumus, saskaņā ar ku'ne'm ban-
kas statūti papildināti; tiesībām
izdot avalus un garantijas, valdē
paredzēti no 3—5, padomē no
5—9 un revīzijas kommisija 3
locekļi. Bez tam' vispārejāšapulcē
balsstiesību bauda un vienu balsi
piešķir 10 akcijas, pie kam,vienam
akcionāram sapulcē var būt tik
daudz balsu, cik piešķir l ļ\0 daļa
pamatkapitāla. 9386z

Banku nodaļas priekšnieks v.
E. Lejas-Sauss.

Revidents !. Puninš.

Rīgas prēf. jūrmalas iecirkņa
priekšnieks paziņo, , ka ' š. g.
15. augustā, pīkst. 12 dienā,
Dubultos, Vec-Tirgus laukumā
Ns 1, pārtikas tirgotavā, pārdos
vairāksolīšanā Augustei Ovčinni-
kovs piederošo kustāmd mantu,
sastāvošu no diviem galda sva-
riem ar atsvariem un. dažādām
pārtikas tirgotavas precēm, no-
vērtētus par Ls 450,—. 9363z

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1929. g. 2. augustā, plkšt. 10,
Viesu rindās Ns 11, tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. Aleksandra
Kopelovska piederošas . sekošas
mantas: sienas pulkstens un
stikla zāļu skapji 2 gab.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 9365z

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu Lietavas ārzemes
pase Ne 1386, izd. no Lietavas
konsula ar Elion Dveira vārdu.

Plāteres pag. valde izsludina
par ned. sadegušo Latvijas iekšz.
pasi ser. LP Ne 010649, izd. no
Rendas pag. valdes 1927. g.
15. oktobrī ar Otilijas-Viktorijas-
Rozalijas Stanga vārdu. 8728z

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Zenta Meisis (Meisītis), ari
Meiss, dzim. 1903. g. 6. oktobrī,
dzīvojoša Madonas apriņķī, Beļa-
vas pagasta Lielbutanos, kura
vēlas saukties uzvārdā ,.Mauriņš"

2) Benedikts Lepa, ari Liepa,
arī Lopa, dzim. 1894. g. 23. fe-
bruārī, ar sievu Veroniku, dēliem :
Jāni un Pēteri, dzīvojoši Jelgavas
apriņķī, Ozolnieku pagastā, Dai-
bes stacijā, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Liepa".

3) Voldemārs Mēnesis, arī
Mēness, dzim. 1903. g. 19. jūnijā,
Daugavgrīvas artilērijas V bata-
rejas seržants, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Strauts".

4) Pēteri s-Teodors L i e 1b i k s i s,
arī Lielbikss, dzim. .1889. g.
30. janvārī, dzīvojošs Rīgā, Go-
goļa ielā Ne 6, dz. 22, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Dzelme ".

5) Jēkabs-Augusts Zenke, arī
Zanka, arī Zeņķis, dzim. 1897.g.
dzīvojošs Valmieras apriņķī,
Bejas pagasta Šiliņos, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Šiliņš".

6) Olģerts-Pēteris Tilziņš-
Dilsens, ari Dilson-s, dzim.
1905. g. 12. februāri, dzīvojošs

Tukuma-Talsu apriņķī, Upesgrī-
vas pagasta Pumpuru mājās,
kurš vēlas saukties uzvārdā

„Dilsons .
7) Jēkabs Bizdens, dzim.

1904. g. 26. oktobrī, dzīvojošs
Jelgavā, Palīdzības ielā Ne . 2,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Ša!konis".

8) Miķelis Bullis, arī Bulle,
dzim. 1907. g. 21. februārī,
dzīvojošs Jelgavas apriņķī, Aucē,
kurš vēlas saukties uzvārdā
„Veldre".

9) Jēkabs Pe«že, arī Peža, arī
Kronbergs, dzim. 1861. g.
3. jūlijā, ar sievu lizi, dzīvojoši
Liepājas-Aizputes apriņķī, Asītes
pagasta Nadaņu Vartajos, kuri
vēlas saukties uzvārdā „Kroņ-
kalns".

10) Žanis Peže, ari Kronbergs,
arī Kronberģis, dzim. 1905. g.
i. jūnijā, dzīvojošs Liepājas-
Aizputes apriņķī, Asītes pagastā,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Kroņkalns".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu^ iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas; pre-
tējā gadījumā, pēc minētā termi-
na notecēšanas, lūgumus izpildīs.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9259o " Ne 397:13-V.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K- Ābels.
Pasu nodaļas vadītāja v. , .

A. Girgensons.

Purvmalas pagasta valde izlabo
ieviesušos kļūdu „Vald Vēstn"
Ne 255 no 1921. g. 9. novembra —izsludināts Latvijas pasi ser. KP
Ne 020591, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 13. martā ar
Timoteja Orlova vārdu , kas ne-pareizi, bet jābūt: Latvijas pase
ser. KP Ne 020595, izd. rio Purv-
malas pag. valdes 1928. g. 13.
martā ar Timoteja Orlova vārdu,
bez tam atsauc sludinājumu par
Jevdokima Jegorova pase ser
KT Ne 019559 nozaudēšanu, jo
pase atrasta. 9I05z

Nozaudēta un tamdēļ ūž-
skatāma par nederīgu Polijas
pase, izd. ar Vladislavs Masce-
nica v. 9389

Jaunpiebalgas Piensaimnieku
Sabiedrība

savā pilnā biedru sapulcē 192». g.
29. jūnijā nolēma minēto l-bū
,,Centris "

LIKVIDĒT,
kamdēļ likvidācijas komnisija
uzaicina visas ieinteresēt:
stādes un personās ar attiecgiem
prasījumiem griezties pie lkvid.
kommisijas. 934ž

Likvidācijas komiteja.

' Latvijas skolotāju kopējaslimo
kase ziņo, ka nozaudēta Līvijas
skolotāju kopējās slimojkases
apliecība' Ne 1379 ar EIzeJ Bek-
manis vārdu, ' ( 9382s

Brīdina junts.
Dagdas pag. pils. Ludvip Kal-

pišs paziņo, kavekeļi: !) Pal'
Ls-200— \ parakstīts no Judviga
Kalpiša, teksts neizpildīti 2) par
Ls 25,—, parakstīts, nof Franča
Sinijā, teksts neizpildīts 1113) par
Ls 80,—, parakstīts ri Efima
Filata d. Puzanova, [termiņš.
1928. g., ir nozaudēti. B|dinu m>
minēto vekseļu pretīmņimšanas.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Berka Šulmana zvē-
rināts kurators, zvēr. adv.A.Birz-
nieks paziņo, ka š..g. 1. augustā,
pīkst. 2 dleņā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 19, dz. 3, notiks kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība: .
1) Zvērināta kuratora ziņojums

par Berka Šulmana mantisko
un personīgo stāvokli.

2) Pilnvarojums zvērinātam ku-
ratoram būt par konkursa
masas šaimnieku-rīkotāju.

3) Dažādi jautājumi. 9380z
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

A. Birznieks.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Margolisa zvērināts ku-
rators uzaicina minētā parādnie-
ka kreditorus uz vispārēju .kredi-
toru sapulci, kas notiks 1^29. g.
6. augustā, pīkst. 6 vakarā/ Rīgā.
Elizabetes ielā Ne 45 '47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo- 1

juma noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanaļs.
4). Dažādi jautājumi. 93slz

Zvērināts kurators (paraksts).

Valkas sporta biedrības
naudas loterijas izlozes 1929. g.

14. jūlijā

vinnestu saraksts.
Ls 200 — Ne 742.
Ls 100, Ne 436.
Ls 10, NSNo 53, 194, 456,'

457 859.
Ls 5,— — NsNs 64, 135, 313,

325, 339, 495, 682, 770, 826, 855, '
Ls Ls 2,— ^— NsNs 55, 61, 92,

170, 179, 200, 282, 304, 321, 357,'
365, 375, 533, 594, 614, 692, 812,
833, 834, 854, 887, 899, 958, 960.

Prēmija Ls 50— piekrīt bei-
dzamam mazākam vinnestam bil.
Ne 614.

Vinnestus izsniegs Valkā, Raiņa
ielā Ne 11, R. Kušķa veikalā;
Viena mēneša laikā pēc izsludinās
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ner
izņemtie vinnesti. paliek kā zie-
dojums biedrībai par labu.

9098z :? ?

Karu Miiniecibas pflrualde
izdos

jauktos izsolēs:
1929. g. 6. augustā Daugavpils būvju grupā:

1) pīkst. 14.30 remontdarbus Daugavpilī: 1) Karavanes ielā Ng 21
par summu Ls 1104,74 un 2) Virsnieku ielā Ng 20
par summu Ls 1307,04;

1929. g. 9. augustā Daugavpils būvju grupā:
2) pīkst. 10 remontdarbus klubā, ēkā Ns 30, Daugavpils cie-

toksnī par summu Ls 1722,72;
3) pīkst. 10.30 sienas un logu nostiprināšanas darbus ēkā 31,

Daugavpils cietoksni par summu Ls 33103;
4) pīkst. 11 ledus pagraba jaunbūves darbus Daugavpils kara

slimnīcai par summu Ls 8024,69;
5) pīkst. 11.30 kapitāl-remontdarbus ēkā Ns 17, Daugavpils

cietoksnī par summu Ls 13365,47;
6) pīkst. 12 kapitāl-remontdarbus ēkā Ns 315 Daugavpils

cietoksnī par summu Ls 8211,60.

1929. g. 6. augustā Rīgas būvju grupā:
7) pīkst. 11.30 remontdarbus ēkā Ns 7 artilērijas kazarmēs par

summu Ls 1417,35;

1929. g. 13. augustā Rigas būvju grupā:
8) pīkst. 10 plauktu, galdu un grīdas ierīkošanas darbus Krust-

pilsaerodroma darbnīcas ēkā par summu Ls 3108,88;
9) pīkst. 10.30 zirgu staļļu izbūves nobeigšanas darbus Rump-

muižas ielā Ns 28; par summu Ls 6515,34;
10) pīkst. 11 ārējās kanalizācijas un drenāžas darbus Krustpilī

par summu Ls 7997,11;
11) pīkst. 11.30 trepju ierīkošanas darbus Krustpilī par summu

Ls 1208,10;
12) pīkst. 12 remontdarbus pirts ēkā Ns 28, Alūksnē par summu

Ls 3784,71.
Darbi minēti p. 1. var tikt izdoti kopā kā viens objekts vai

katrs darbs atsevišķi.
Iepriekšējā drošība iesniedzama uz p. 1. minētiem darbiem

kāvienu objektu — Ls 200,— un atsevišķi uz katru darbu Ls 100,—
uz p. 2. —- Ls 150,— uz p. 3. — Ls 300,— uz p. 4. — Ls 750,— uz
p. 5.— Ls 1200,— uz p. 6.— Ls 800,— uz p. 7. — Ls 100 — uz p. 8.—
Ls 300,— uz p. 9. — 600,— uz p. 10. — Ls 700,— uz p. 11 —
Ls 100,— uz p. 12 — Ls 300,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts .vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba
laikā attiecīgi Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā,
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā. Ne 26 un Rīgas būvju .grupā,
Citadelē Ns 24. L. 2626. " 9397b

Dilti virsvaldes miiiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

8 VIII 29. g. uz uzgriežņiem 6 stūr. ar Vitvorta vītnēm \" - 6800 g.
12 VIII 29. g. uz durvtiņām plīts — 300 kompl.
15 VIII 29. g. uz kaņepājiem kulstītiem — 8000 kg.
15 VIII 29. g. uz I) veiddzelzII lab. — 10650 kg.

2) plākšņu dzelzi 11 lab. — 78250 kg.
15 VIII 29. g. uz 1) ugunsdzēsības divriteņu rokas pumpjiem ar

piederumiem — 2 gab.
2) ugunsdzēsības mucām, dzelzs uz diviem

riteņiem — 12 gab.

un rakstisku sacensību
15 VIII 29. g. uz ugunsdzēsības rīkiem, pēc saraksta.

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5°drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. 2* L 2611. 9395b

Skulbergu virsmežniecība
izdos 1929. g. 3. septembrī, pīkst. 12,

jau&tū izsolē
virsmežniecības kancelejā, Skulbergu muižā, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,VaId. Vēstn." Ns 54 —
1927. g.),

I Ķirbēnu iec. mežziņa saimniecības ēkas
jaunbūves darbus.

Iemaksājamā drošības nauda Ls 150,—.
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3)Latvijas
bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki parakstā nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai * iemaksā augstāk minētās drošības naudas tvr
zīmognodevu Ls 0,40 apmērā.

* Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākurm
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai vai iesūtāmi Skulbergu virsmež-
niecībai caur Mazsalacu ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 3. sep-
tembra izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudt
neatzīs. Rakstiskā piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt
mutiski. Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt slepeno cenu
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikī
jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteiķunrem, būvplāniem un maksas aprēķiniem'
var iepazīties virsmežniecības kancelejā Skulbergu muižā.
9361z- Skulbergu virsmežniecība.

Valsts Tūlsu vidusskolai .
vajadzīgs dabaszinību g» \m j\1$\bS S tf*

un ģeogrāfijas 2»VtUiUl€IJtJ
pie pilna stundu komplekta. Pieteikšanās līdz 10. augustam
iesniedzot attiecīgu lūgumu ar dzīves aprakstu un diplomu.

9286 4L 2607 ' ; Direktors.

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
1929. g. 9. augustā, pulkst. 10,:pārvalties kantorī; ''Lubānā,

jauktā izsolē izdos mazāksolīšanā
grāvju rakšanas darbus Aiviekstes

klanos.
Kubatūra 11000 kubik mtr.; drošības nauda Ls 100,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms, mutiskās izsoles sākšanas.

Ar izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var iepazīties
Lubānā, pārvaldes kantorī, no pīkst. 9:—15, tēlēfofris Ne 33 un 34 un
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 3, kultūrtechniskā daļā.
9378z Pārvalde.

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 30. septembrī, pulkst. 12, sacensībā

Rloas Eksponsstas hrastmal. jaunbūves darbus
līdz ar krastmalas projekta sastādīšanu.

Drošības nauda Ls 5000,—. Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi
Jūrniecības dep-ta techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-a,
katru darba dienu no pulkst. 9—12. 1.2630 2* 9394

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 22. augustā, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Skrundas Vēršu muižā, ar 25°/0 novērtējuma pazeminā-
jumu, nepārdoto š. g. 25. jūnija izsoles vien. Ne 2,

sefevestrētus materiālus:
priedes un egles baļķus, masa apm. 5m, novērtētus par Ls 38,—,
kuri atrodas Skrundas bieži apdzīvotā vietā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemalksās kommisijai 10°/0
drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nošolīšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās summas.

Nauda par nosolītiem materiāliem nomaksājama ne vēlāk, kā
1 mēneša laikā no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsoles vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. 9360z

Tuvākas, ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iecirkņa
mežziņa, Rudbāržu muižā. Skrundas virsmežniecība.

Šoseju on zemesceļa departamentam
vajadzīgas £?īga telpas
Uāz ar dvidu lauftumii

mašinu remontu darbnīcas un noliktavu ierīkošanai.
Vēlama telpu platība ap 3000 mun laukuma platība 5000 -f

10.000 m. Pārdošanas vai īres piedāvājumi līdz ar plāniem un
aprakstiem iesniedzami departamenta kancelejā, — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 461, līdz š. g. 7. augustam. L 2635 9398

Valsts OKtes zirgu audzētava
Vandzenes pagastā Talsu apriņķi 2 km no stacijas Pļava pārdos
š. g. 9. augustā, pīkst. 12 dienā L2619 9396

vairāksolīšanā augļu ražu.

brīdinājums.
H. Finkelmans ar šo ziņo, ka ierakstīta vēstule Ne 460, nodotā uz pastu š. g. 12. martā ar adresi: Vereinigte Fārbereieti A,l>

Wien 1, Schottenring 14, ir gājusi zudumā ar šādiem dokumentiem:
1 Rīgas komercbankas čeks Ne 045 uz Bankers Trust Companv, New-York, par $ 77,70/100;
Vekselis Ne 2559 Fr. Asis, ordre Br. Izraelson, Ventspilī, ar terminu 5./1V par Ls 100,—;

Ne 2731 A. Vainstok, ordre A. Flatt, Rīgā, ar termiņu 30./IV par Ls 100—
,, Ne 2586 H. Olikman, ordre Smorgonski & Co., Jaunjelgavā, ar termiņu 30./V par Ls 120,—;

Ne 2561 F. Abešelpe, ordre L. Falberg & Br. Izraelson, Ventspilī, ar termiņu 31./V par Ls 100,— :
,, Ne 2566 Fr. Asis, ordre L. Falberg <& Br. Izraelson, ar termiņu 5./VI par Ls 105,54;
„ Ne 2565 M. Dudinj ordre L. Falberg & Br. Izraelson, ar termiņu 5.7VI par Ls 60;
,, Ne 2594 J. CalI & Jungman, ordre Fabrika, Rīga, ar termiņu 20./VI par Ls 600,—;

Ne 2563 E. Tillman, ordre Izraelson, Ventspilī, ar terminu 20./V1 par Ls 200;
Ne 2735 P. Skulte, ordre R. Hiršhorn, Rīga, ar termiņu 23./VI par Ls 150;

„ Ne 2564 J- Petcovritc, ordre Talberg, Izraels, Ventspilī ' ar termiņu 25./VI par Ls 100,—;
Ne 2583 A. Hocs, ordre E. Berendt — O. Hocs, Rīga, ar termiņu 20./VII par Ls 500,— ;

„ Ne 2568 K. Grunvogel, ordre Br. Izraelson, Ventspili, ar termiņu 30./VII par Ls 60,— ;
Ne 2569 E. Tencell-Lakcevics, ordre Br. Izraelson, Ventspilī, ar termiņu 30./VII par Ls 40,—;
Ne 2584 A. Hocs—E. Berendt—O. Hocs, Rīga, ar termiņu 31./VII par Ls 500,— ;
Ne 2554 A. Beka (B. Kehlmans), ordre R. Šlomovic, ar termiņu 20./VIII par Ls 400,—;
Ne 2555 A. Beka (B. Kehlmans), ordre R. Šlomovic, ar terminu 30./VIII, par Ls 412,—;
Ne 2570 P. Ape — Talberg, Br. Izraels, Ventspils, ar termiņu 31 ./VIII par Ls 100,—;
Ne 2591 Abr. Dunje, M. Finkelman, Rīga, ar termiņu 15.XIpar Ls 99,—.

Čeks un,visi šie vekseļi ar M. Finkelmana žiro.
Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā, 9285 3if. <?in&etman'

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

E Saikavas pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts
no š. g. 1. augusta. Darbības ra-
jons — Saikavas pag.,- ar 2800
iedzīvotājiem. Darbības ,rajons
Saikavas pag. Alga pēc valdī-
bas noteikumiem Ls 150,— mē-
nesī, ar brīvu dzīvokli no 6 ista-
bām, saimniecības ēkām, augļu
dārzu un zemi. .
j ..Ārsta kungi tiek lūgti ierasties
š. g. .8. augustā, pīkst. 12 dienā
Saikavas pag. namā pie pag. pa-
domes uz nolīgšanu, vai līdz
minētam datumam piesūtīt do-
kumentus un noteikumus. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Madona
17 km . Pagasta valdes tālrunis
Saikavā 30. 2*
9374zz Pagasta valde.

Ternejas pagasta Juratas
II pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

otrais skolotājs-ja.
Pilntiesīgi skolotāji, kas vēlas

kandidēt uz min. vakansi, tiek
lūgti iesūtīt pagasta valdei līdz
š. g. 17. augustam pieteikšanas
rakstus, apmaksātus ar- attiecīgu
zīmognodevu līdz ar apliecībām
par izglītību, līdzšinējo praksi un
veselības stāvokli.

Vēlēšanas notiks š.g.17.augustā,
pīkst. 10, pagasta padomes sēdē
Juratas 2. pakāpes pamatskolā.

Pasta adrese c. Rūjienu. 9377z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
velosipēdu Ne 11054. 9383z

?Glūdas pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīga

veemāte.
Pieņemšana 1929. g. 2. sept.,

pīkst. ' 13 pie pagasta padomes
Glūdas pagasta namā. Alga pēc
vienošanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija ,,Tēr-
vete// . . 9373z

Gludas pagasta valde
1929. g. 3. augustā, pīkst. 13,

Glūdas pagasta namā,

izdos otrreizējā izsolē
dažādus mūrnieka un kok-

amatnieka
remontdarbus

pie ? pagasta pašvaldības ēkām,
novērtētus uz Ls 415,—. Ar
darbu aprakstu un noteikumiem
var iepazīties pagasta valdē.
9372z Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 168 30.07.1929��$桭瑸쎘㥏��洀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192꠆ᔜᔜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	2 Valdības Vēstnesis Nr. 168 Otrdien, 30. jūlijā 1929. g.�0〰梥�㢩�風����������0
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘵〰㜳〰㘹〰㜳〰㈰〰㑥〰㜲〰㉥〰㈰�Ѐ
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Jaunas valstis.
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8

	Illustrations
	Untitled


